1310 Juli 13 .
553.

Die Schoffen von Groll (Groenlo) bekunden, dass Engelbertus dictus Eschikinc versprochen hat,

seine neue erbaute Miihle vom St . Jakobus - Tag (25 . Juli) ab nur 2 Jahre in Betrieb zu halten, falis

nicht der Junker Henricus de Borchlo es besonders gestattet .
Z . : Rolandus plebanus in Gronlo , Gotfridus de Borchlo , Hermannus Kempinc iudex in Gronlo ,

Ludolfus de Borchlo , Johannes dictus Papibike .
Datum anno . . . 1310 ipso die b . Margarete virginis et martyris .
Or . Herrschaft Borkelo Nr . 9 . Das Sgl . der Stadt Groll ab .

554 .
1310 Juli 14.

Der Ritter Baldewinus Edelherr v. Stenvorde bekundet, dass vor ihm sein Burgmann , der Ritter

Henricus de Boclo, und dessen Frau Elizabeth zu Ehren Gottes, der Jungfrau Maria u . des h . Johannes

des Taufers sowie zu ihrem Seelenheile ihr Erbe Holtwic im Kspl . Steinfurt (Stenvorde) zu Sellen (Selen)

in puram elemosinam dem Komthur und den Briidem des Johanniter -Ordens in Steinfurt geschenkt und

ubertragen haben . Ut autem prefata collatio, translatio et supraportatio robur firmitatis obtineat et

nullis temporibus retractari vel reposci debeat aut valeat, pretacti dominus Henricus de Boclo et commen-
25 *
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dator nobis et testibus infrascriptis vinicopium hylariter contulerunt , ut premissorum omnium semper
reminisci debeamus. Testes: Thomas de Detthen , Johannes de Vullen, Erpo de Renen milites ; Reynerus
dictus Vulf, Stephaniis filius suus, Giseko de Ilavekesbeke, Wolterus de Detthen famuli ; Johannes Bekerere

officiatus noster et plures alii . . . Specialiter autem ipsa domina Elizabeth , uxor domini Henrici

memorati, dimidiam marcam pro suo vinicopio habuit et recepit.
Der Aussteller Baldewin und dessen Burgmann Erpo de Rene siegeln auf Bitte der Parteien .
Anno . . . 1310 in crastino s . Margarete virginis.
Nach den Regesten bei Dohmann , Steinfurl (Inventar) S . 208 Nr . 124 aus Or . zu Burgsteinfurt VIII.

Rep . 11. 1 . b . 82 Nr . 1 resp. bei Niesert , U. S . V S . 136 Nr . 7 .

555.
1310 Juli 20 (Borghorst ) .

Das Kapitel zu Borghorst verpflichtet sich zum Gehorsam gegen den Erzbischof v . Magdeburg und

verspricht seiner Aebtissin bei einem eventuellen Kampf fur die Privilegien des Stifts gegen den Bischof
v. Munster Beistand .

Que aguntur in tempore , ne simul labantur cum tempore , opus est , ut scripturarum memorie
commendentur. Hinc est, quod nos Hillegardis, preposita , Aleydis, thesauraria , Margaretha de
Millete , Aleyd ( !) de Velsete necnon universi canonice et canonici totumque capittulum secularis
ecclesie in Borchorst ad universorum notitiam presentibus volumus pervenire , nos , evidenter uti¬
litate ac urgente necessitate ecclesie nostre predicte pensatis , promisisse, fide data et sub pena
suspensionis ab officio et beneficio in nos per abbatissam nostram ferende , velle et debere, prout
tenemur , inherere privilegiis subiectionis venerabilis in Christo patris et domini Magdeburgensis
archiepiscopi, eis quoad tuitionem contra quoscunque firmiter inherendo ; que quidem presentibus
innovantes promittimis in hiis scriptis modo et pena qua supra et in manus venerabilis domine
nostre Lutgardis abbatisse : quod , si eam pro iuribus , privilegiis et libertatibus ecclesie nostre
predicte agere contingeret vel defenderet seque earundem literarum virtute episcopo Monasteriensi
vel eius capitulo opponere , nos sibi assistemus nostroque iussu et voluntate expressis illa attemp¬
tabit . In cuius rei testimonium sigillum conventus nostri presentibus duximus appendendum .
Datum et actum in Borchorst in loco capittulari sub anno Domini MCCC decimo feria secunda
ante diem beate Marie Magdalene .